
ZARZĄDZENIE NR 15/2024 
WÓJTA GMINY GARDEJA 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2024 r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1-4 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz w 
związku§ 14 Uchwały Nr LVIII/361/2023 Rady Gminy Gardeja z dnia 20 grudnia 2023 roku w 
sprawie uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2024 rok 

- Wójt Gminy Gardeja zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Plan finansowy dla zadań w zakresie administracji rządowej wynosi w zakresie: 

- Wydatków – 6.617.010,50 zł 

Szczegółowy plan finansowy zawiera załącznik Nr 2 (wydatki) do niniejszego zarządzenia. 

Załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Rozdysponowuje się część rezerwy celowej utworzonej na potrzeby jednostek 
pomocniczych (sołectw) w wysokości 45.350,00 zł oraz ogólną będącą w dyspozycji Wójta Gminy 
Gardeja w kwocie 2.500,00 zł z przeznaczeniem na zakup chłodziarko -zamrażarki dla sołectwa 
Jaromierz.  

Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Karolina Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E529BCA7-B7FD-448D-B2B2-A147541151AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 15/2024 z dnia 23.05.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 26 468 528,50 200,00 26 468 728,50

01008 Melioracje wodne 47 600,00 200,00 47 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 600,00 200,00 32 800,00

600 Transport i łączność 8 291 581,00 24 800,00 8 316 381,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 620 581,00 24 800,00 7 645 381,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 000,00 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 68 680,00 -29 200,00 39 480,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 280,00 -2 000,00 87 280,00

4270 Zakup usług remontowych 217 087,00 10 000,00 227 087,00

4300 Zakup usług pozostałych 489 700,00 44 000,00 533 700,00

4430 Różne opłaty i składki 18 066,00 1 000,00 19 066,00

630 Turystyka 64 904,00 1 000,00 65 904,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 50 904,00 1 000,00 51 904,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 1 000,00 14 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 272 672,00 0,00 272 672,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 245 322,00 -1 600,00 243 722,00

4430 Różne opłaty i składki 27 183,00 -1 600,00 25 583,00

75495 Pozostała działalność 11 600,00 1 600,00 13 200,00

4190 Nagrody konkursowe 1 400,00 1 600,00 3 000,00

758 Różne rozliczenia 704 130,00 -47 850,00 656 280,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 703 630,00 -47 850,00 655 780,00

4810 Rezerwy 703 630,00 -47 850,00 655 780,00

801 Oświata i wychowanie 21 878 279,00 0,00 21 878 279,00

80101 Szkoły podstawowe 14 434 303,13 0,00 14 434 303,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 286 702,00 1 000,00 287 702,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 940,00 -1 000,00 7 940,00

4260 Zakup energii 103 545,00 7 000,00 110 545,00

4300 Zakup usług pozostałych 160 474,00 2 500,00 162 974,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 500,00 -500,00 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 21 112,00 1 000,00 22 112,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 102 000,00 -10 000,00 92 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E529BCA7-B7FD-448D-B2B2-A147541151AA. Podpisany Strona 1



80104 Przedszkola 1 864 033,86 0,00 1 864 033,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 -2 000,00 17 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 100,00 -100,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 500,00 2 100,00 12 600,00

852 Pomoc społeczna 5 063 899,00 5 000,00 5 068 899,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

637 328,00 5 000,00 642 328,00

3110 Świadczenia społeczne 637 328,00 5 000,00 642 328,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 591 292,00 0,00 1 591 292,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 164 800,00 -4 000,00 160 800,00

4270 Zakup usług remontowych 20 214,00 4 000,00 24 214,00

855 Rodzina 6 130 047,00 0,00 6 130 047,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 634 645,00 0,00 4 634 645,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 207,00 -200,00 3 007,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 200,00 1 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 372 530,00 12 100,00 3 384 630,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 588 520,00 10 600,00 599 120,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 900,00 8 300,00 47 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 300,00 2 300,00 13 600,00

92195 Pozostała działalność 357 750,00 1 500,00 359 250,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 1 500,00 17 500,00

926 Kultura fizyczna 482 900,00 4 750,00 487 650,00

92601 Obiekty sportowe 356 900,00 4 750,00 361 650,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 1 750,00 19 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 100,00 3 000,00 16 100,00

Razem: 93 000 300,50 0,00 93 000 300,50

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E529BCA7-B7FD-448D-B2B2-A147541151AA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 15/2024 z dnia 23.05.2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 719 145,00 0,00 4 719 145,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 608 145,00 0,00 4 608 145,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 007,00 -200,00 807,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 200,00 1 200,00

Razem: 6 617 010,50 0,00 6 617 010,50

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E529BCA7-B7FD-448D-B2B2-A147541151AA. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Rozdysponowuje się część rezerwy celowej (rozdział 75818; paragraf 4810) utworzonej na 
potrzeby jednostek pomocniczych (sołectw) w kwocie 45.350,00 zł, tj. w następujący 
sposób: 

Infrastruktura wodociągowa i sanitarna 
wsi - usługi  010-01008-4300 Jaromierz  200,00 zł 

Bieżące - transporty i łączność. Drogi 
publiczne - gminne - Wynagrodzenie 
bezosobowe  

600-60016-4170 Cygany  800,00 zł 

Zakup usług remontowych - Transporty i 
łączność - Drogi publiczne i gminne  600-60016-4270 Gardeja I  10 000,00 zł 

Otłówko  4 000,00 zł Bieżące utrzymanie - transporty i 
łączność. Drogi publiczne - gminne - 
usługi  

600-60016-4300 
Gardeja I  10 000,00 zł 

Turystyka - zadania w zakresie 
upowszechniania turystyki - zakup 
materiałów i wyposażenia (np.: plaża) 

630-63003-4210 Czarne Dolne  1 000,00 zł 

Czarne Górne  1 500,00 zł 
Trumieje  3 000,00 zł 
Pawłowo  300,00 zł 

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego - Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby - zakup materiałów i 
wyposażenia  

921-92109-4210 

Klasztorek  1 000,00 zł 

Czarne Górne  1 000,00 zł 

Trumieje  1 000,00 zł 

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego - Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby - usługi 

921-92109-4300 

Wracławek  300,00 zł 

Gardeja II  500,00 zł Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego Pozostała działalność (plac 
zabaw) - zakup materiałów i 
wyposażenia  

921-92195-4210 
Rozajny  1 000,00 zł 

Bądki  500,00 zł Kultura fizyczna - obiekty sportowe - 
zakup materiałów i wyposażenia 926-92601-4210 

Czarne Dolne  2 500,00 zł 

Bądki  1 500,00 zł Kultura fizyczna - obiekty sportowe - 
zakup materiałów i wyposażenia 926-92601-4170 

Jaromierz  250,00 zł 

Pomoc społeczna - zasiłek celowy  852-85214-3110 Krzykosy  5 000,00 zł 

 

Podsumowanie:  
  
010-01008-4300 200,00 zł 
600-60016-4170 800,00 zł 
600-60016-4270 10 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E529BCA7-B7FD-448D-B2B2-A147541151AA. Podpisany Strona 1



600-60016-4300 14 000,00 zł 
630-63003-4210 1 000,00 zł 
921-92109-4210 5 800,00 zł 
921-92109-4300 2 300,00 zł 
921-92195-4210 1 500,00 zł 
926-92601-4210 3 000,00 zł 
926-92601-4170 1 750,00 zł 
852-85214-3110 5 000,00 zł 
  

Razem: 45 350,00 zł 
 
Rozdysponowuje się część rezerwy ogólnej (rozdział 75818; paragraf 4810) będącej 
w dyspozycji Wójta Gminy Gardeja w kwocie 2.500,00 zł z przeznaczeniem na zakup dla 
sołectwa Jaromierz chłodziarko – zamrażarki. 
W załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia dokonuje się przeniesień wydatków między 
rozdziałami i paragrafami, ponieważ w niektórych podziałkach klasyfikacji budżetowej 
wystąpił ich brak, a w innych pozostaną niewykorzystane. 
Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 
Szczegółowy plan finansowy zadań w zakresie administracji rządowej po zmianach zawiera 
załącznik Nr 2 (wydatki) do niniejszego zarządzenia.  
Załącznik Nr 8 do uchwał budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E529BCA7-B7FD-448D-B2B2-A147541151AA. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 15/2024 WÓJTA GMINY GARDEJA z dnia 23 maja 2024 r.
	tir. - (1)
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


